
PRŮZKUM
SOUČASNÉH
O POVĚDOMÍ

POWER
ŘÍJEN – 2024STEM

1. VYDÁNÍ

Posílení postavení mladých žen ve vědě,
technologii, strojírenství a matematice.

PARTNERSTVÍ

DIGITÁLNÍ PŘÍBĚHY

Organizace se spojily v malém partnerství v
oblasti odborného vzdělávání a přípravy, aby
podpořily mladé ženy v oblasti STEM. Projekt se
zaměřuje na dívky ve věku 11–14 let a snaží se
podnítit jejich zájem a důvěru v STEM
prostřednictvím představení ženských vzorů a
poutavých vzdělávacích workshopů. Zabývá se
nedostatečným zastoupením žen ve STEM a
jeho cílem je podporovat rozmanitost a inovace.

Portugalsko

Czechia
Koordinátor

Abychom porozuměli vnímání,
zájmu a povědomí mladých žen o
oborech STEM, byl speciálně pro

cílovou skupinu vytvořen průzkum,
který byl přeložen a doručen 10

účastnicím na každého partnera.  Na
základě výsledků partnerství

přizpůsobilo ostatní aktivity v rámci
projektu. 

Iniciativa zahrnuje digitální příběhy žen ve STEM. Každý partner vyzpovídal 3 ženy
ve STEM ohledně jejich cesty, jejich vášně pro svůj obor a toho, jak zvládají být

ženou ve STEM. Tato akce ukáže mladým ženám skutečné příklady.   

Španělsko

Partner

Partner

1/2 stránky



2/2 stránky

https://www.stem-power.eu/

PŘIPOJIT 
Iniciativa zahrnuje online informační
centrum, které poskytuje cenné zdroje
a inspiraci. 

CO PŘIJDE DÁL?

Sledujte novinky o projektu na projektovém
instagramu

Národní workshopy
září, říjen, listopad 2024

 25. ledna
Vyhodnocení výsledků 

Financováno Evropskou unií. Vyjádřené názory a názory jsou však pouze názory autora (autorů) a nemusí
nutně odrážet názory Evropské unie nebo Evropské výkonné agentury pro vzdělávání a kulturu (EACEA).

Evropská unie ani EACEA za ně nemohou nést odpovědnost.

https://www.instagram.com/stempower.eu/
https://www.stem-power.eu/
https://www.instagram.com/stempower.eu/
https://www.instagram.com/stempower.eu/

